
 

 

          SUMUn jäsenkirje 1/2025 & KUTSU VUOSIKOKOUKSEEN 23.1.25/TA 
 

Tämä kirje ja kutsu julkaistaan tammikuussa SUMUn verkkosivuilla ja lähetetään sen jälkeen 
sähköpostilla tai kirjepostissa SUMUn jäsenille. Jäsenet saavat postin mukana jäsenmaksulaskun. 
 

KUTSU VUOSIKOKOUKSEEN 
Suomen muistiasiantuntijat ry:n sääntömääräinen vuosikokous pidetään tiistaina  
27.5.2025 klo 16.00 alkaen SUMUn toimiston viereisessä auditoriossa, os. Linnoitustie 4 B, 02600 
Espoo. Kokoukseen voi osallistua myös etäyhteydellä, pyydä linkki: palaute@sumut.fi 
Vuosikokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat. Tervetuloa vuosikokoukseen!    
  
Hyvä Suomen muistiasiantuntijat ry:n jäsen, 
 

Suomen muistiasiantuntijat ry eli SUMU on perustamisestaan vuodesta 1990 lähtien lisännyt ymmärrystä 
ja myönteistä asennetta muistisairauksiin ja niiden hoitoon. SUMU tarjoaa tietoa, taitoa ja työkaluja niin 
muistiperheille kuin ammattilaisille. SUMU järjestää koulutusta muistiperheille, heidän läheisilleen sekä 
sosiaali- ja terveydenhuollon ammattilaisille. SUMU huolehtii kaikessa toiminnassaan muistisairaiden 
ihmisten yhdenvertaisista oikeuksista. KIITOS KUN OLET JÄSENEMME! 
 

JÄSENMAKSU 
Ohessa lasku tämän vuoden jäsenmaksusta 27 €, opiskelijat ja eläkeläiset 20 €, yhteisöjäsenet 160 €. 
Käytäthän maksaessasi laskun alareunassa olevaa viitenumeroa.  
JÄSENMAKSU ON YHDISTYKSEMME TOIMINNAN KANNALTA ERITTÄIN TÄRKEÄ,  
JOTEN HOIDATHAN JÄSENMAKSUSI ERÄPÄIVÄÄN MENNESSÄ, KIITOS. 
 

SUMUN 35-V. KEVÄTSEMINAARI TIISTAINA 27.5.2025 
Kenelle: SUMUn jäsenille ja kaikille kiinnostuneille 
Hinta: SUMUn jäsenille ilmainen, muille osallistujille 30 euroa 
Missä:  SUMUn toimiston yhteydessä oleva auditorio, os. Linnoitustie 4 B (Alto-talo), 

pohjakerros, 02600 Espoo (Leppävaara) + striimattuna verkossa. Auditorion paikat 
täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. Etäosallistujat saavat Teams-linkin.  

Aika: Tiistaina 27.5.2025 klo 10.00–15.45. 
Yhteyshenkilö: Toiminnanjohtaja Tom Anthoni, palaute@sumut.fi  
OHJELMA JULKAISTAAN SUMUn verkkosivuilla https://sumut.fi/ 
 

XXIX VALTAKUNNALLINEN MUISTIFOORUMI 3.10.2025 yhteistyössä HY+ kanssa, paikkana Helsinki 
+ striimattuna verkossa. Luvassa jälleen huippuajankohtaista asiaa! Ohjelma julkaistaan keväällä 
SUMUn verkkosivuilla https://sumut.fi/ ja HY+ sivuilla https://hyplus.helsinki.fi/ 
 

KOULUTUKSET  
Koulutusten tiedot ja ilmoittautumislinkit ovat SUMUn verkkosivujen Tapahtumakalenterissa  
https://sumut.fi/valineita-tyohosi/tapahtumakalenteri/ 
Koulutukset järjestetään etänä Teamsissa. Koulutukseen ilmoittautuminen on auki koulutukseen asti ja 
osallistujat saavat Teams-linkin koulutusta edeltävänä arkipäivänä. Muista jäsenalennus! 
 

TILAUSKOULUTUKSET  
Olemme mielellämme mukana suunnittelemassa ja toteuttamassa tilauskoulutusta työyhteisöösi. Ota 
yhteyttä, niin annamme tarjouksen ja suunnittelemme haluamanne koulutuksen teille sopivaan 
ajankohtaan. SUMUn jäsen saa 20 %:n alennuksen SUMUn järjestämistä maksullisista koulutuksista.   
 

OVATKO YHTEYSTIETOSI AJAN TASALLA? 
Kiitos kun ilmoitat meille muuttuneen osoitteesi, sähköpostiosoitteesi ja puhelinnumerosi. Eli jos tietosi 
ovat muuttuneet niin kerrothan siitä meille: palaute@sumut.fi 
Jäsenkirje on sähköinen. Jos sähköpostiosoitteesi ei ole tiedossamme, saat kirjeen paperilla. 
 

Espoossa tammikuussa 2025 
SUOMEN MUISTIASIANTUNTIJAT ry    

      
Tom Anthoni 
toiminnanjohtaja 
tom@sumut.fi 
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